و انّ هذا الوعد المذکور.

توقیعات مبارکه (۱۹۳۹-۱۹۲۷) ص ۷۸-۷۷

برای بهائیان سرتاسر دنیا این روزها روزهای عید گل یا عید رضوان است که آن را گرامی می‌شمارند و جشن می‌گیرند. عید گل در حقیقت دوازده روز طول می‌کشد که از اول اردیبهشت آغاز می‌شود. این عید به این خاطر است که 164 سال قبل یعنی در سال ۱۸۶۳ میلادی (۱۲۴۲ شمسی) در حالی که دو دولت ایران و عثمانی دستور تبعید بهاءالله را از بغداد به استانبول صادر نمودند بهاءالله و یارانش پیش از حرکت به سمت استانبول بمدت دوازده روز در خارج از بغداد در باغی بنام نجیبیه (رضوان) جمع گشتند. در اولین روز از این دوازده روز بهاءالله به گونه‌ای علنی سرآغاز آیین بهائی و پیام روحانی نوین خود را به همراهان خویش اعلان نمود.